℞. Baccharum Juniperi libram unam.
 Aquae libras quatuor.
 Stent in balneo aquae in infusione; colaturae sepositione depuratae adde Sacchari albi . . . libram unam.
 Evaporent leni igne ad mellis consistentiam. (An.)

Vm. macerare jubet per horas duodecim Baccharum contusarum partes duas in Aquae quadraginta octo, per crinium trajicere absque expressione, residuum cum Aquae partibus viginti quatuor maceratum itidem colare, in colaturis mixtis solvere Sacchari albi partem unam et albumine clarificatum ad mellis consistentiam redigere; — Fer. Macerare per duos dies Baccharum libras sex in Aquae viginti quatuor, macerationem cum nova Aqua repetere, donec haec saporis expertes evadat, liquoribus commixtis et colatis addere Sacchari libras duas et albumine clarificatas probe consumere.

℞. Baccharum Juniperi quantum vis.
 In pulpam redige Aquae quantitatem necessariam addendo et coque in Aquae quantitate sufficiente per semihoram, per crinium trajice et residuum exprime; dissolve in succi partibus quatuor Sacchari albi partem unam et ad consistentiam mellis consume. (A. B. Bel. D. Ham. Pal. Wür.)

Br. Ful. Han. R. Wir. *Pid.* et *Sw.* prescribunt Sacchari libram unam pro libris octo Baccharum bullitioni subjectarum; — T. residui expressi, banei aquae vel vaporis calore ad syrupi consistentiam inspissati librae cuique Sacchari uncias tres addere et bene mixta in vaporis vel aquae balneo ad mellis consistentiam redigere.

Dieser Extract führt, bloß zur Sonigbich abgedampft und besonders mit Zucker verüßt, den Namen *Roob Juniperi s. Baccharum Juniperi, Succus Juniperi inspissatus.*

Zeichen, gewürzhaft, blähungtreibend, majenstärkend; die Hautausdünstung und Harnabsonderung bethätigend. — Gabe, ein halbe bis eine Unze, am häufigsten in Wasser.

Extractum Sabinae aquosum. (Du. Fer. Pal. Sax. Wir. Fl.)

℞. Summitatum Sabinae libram unam.
 Aquae fontanae . . . librae sex.
 Macera in loco calido per dies quatuor, tum coque leviter, cola exprimendo et colaturam ad extracti consistentiam consume. (Pal. Wir.)

℞. Summitatum Sabinae libram unam.
 Aquae purae libras octo.
 Decoque ad dimidium, cola exprimendo et liquorem blando igne ad massae pilularis consistentiam consume. (Du.)

Fer. Coquere jubet Sabinae partem unam in Aquae tribus et decoctum clarificatum evaporare; — *Fl.* Sabinae partem unam, Aquae octo ad dimidium coquere, albumine clarificare, et balnei aquae ope ad extracti consistentiam redigere.

℞. Summitatum Sabinae partem unam.
 Aquae communis . . . partes octo.
 Infusa per horas viginti quatuor coque per horae quadrantem et cola fortiter exprimendo; residuum coquatur cum Aquae partibus quatuor, quo facto liquore, post horarum viginti quatuor sepositionem ad aptam consistentiam evaporent. (Sax.)